

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องน้ำอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.00 บาท

ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

เป็นเงิน 300,000.00 บาท สามแสนบาทถ้วน

บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรูปแบบรายการเลขที่

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

1 ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---|-------------------------|---------|---------------|
| 1 | นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร | ตำแหน่ง | ประธานกรรมการ |
| 2 | นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์ | ตำแหน่ง | กรรมการ |
| 3 | นายประกิจ ไชยอนวัฒน์ | ตำแหน่ง | กรรมการ |



โครงการ

ปรับปรุงห้องน้ำอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย
สำนักงานอาคารเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณ 300,000.00 บาท

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอาคารเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอเมืองอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	300,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	300,000.00	
	ราคากลาง	300,000.00	
	ราคากลาง สามแสนบาทถ้วน		

- ความเห็นปลัด

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวรรณีชัย นิระพัฒน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบและแผนก่อสร้าง

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

..... กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายประกิจ โชคอนุวัฒน์)
นายช่างโยธา

[☒] อนุมัติ[☐] ไม่อนุมัติ

(นายยม พิเศษ)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอาคารเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	229,473.00	1.3074	300,013.00	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				300,000.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลอุบลราชธานี เทศบาลอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอาคารเทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำ(รื้อกระเบื้องเดิม)								
	- รื้อกระเบื้องพื้นเดิม	51.50	ตร.ม.	-	-	40.00	2,060.00	2,060.00	
	- รื้อชักโครกและโถส้วม	10.00	ชุด	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อโถปัสสาวะ	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	
	- รื้อกระเบื้องอ่างล้างหน้า	3.50	ตร.ม.	-	-	30.00	105.00	105.00	
2	งานปรับปรุงใหม่								
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24" x 24" ชนิดผิวหยาบ	51.50	ลบ.ม.	340.00	17,510.00	220.00	11,330.00	28,840.00	
	- อ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	3,700.00	29,600.00	300.00	2,400.00	32,000.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	30.00	240.00	3,440.00	
	- หินแกรนิตเคาเตอร์อ่างล้างหน้า	3.50	ตร.ม.	2,700.00	9,450.00	220.00	770.00	10,220.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	10.00	ชุด	7,000.00	70,000.00	400.00	4,000.00	74,000.00	
	- สายชำระ พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	70.00	700.00	5,700.00	
	- โถปัสสาวะ พร้อมฟลิววาล์	6.00	ชุด	3,800.00	22,800.00	400.00	2,400.00	25,200.00	
	- บานประตู	10.00	บาน	2,600.00	26,000.00	70.00	700.00	26,700.00	
	- ท่อพีวีซี 2"	6.00	ฟอน	150.00	900.00	160.00	960.00	1,860.00	
	- ข้อต่อ วัสดุอุปกรณ์	1.00	เหมา	360.00	360.00	288.00	288.00	648.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น (Floor drain)	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	- ซ่อมแซมระบบระบายน้ำและผ้าห้องน้ำ	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ปูนน้ำ 1 แรง	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวม			ค่าวัสดุ	201,720.00	ค่าวัสดุ	27,753.00	229,473.00	